prefeitura 14tunicipaLde SobraL

LEI Nº 16:2
,.Abre o credito es~ecial para o fim que indica.

AFaço saber que a Camara ~funicipal de Sobra1
decretou e eu?promulgo e sanciono a seguiLte lei:

Art~ 1º - Fica o Poder Executivo,autorizado
a abrir o cr~di to especial de Ncr$l. 000,00 (HU11 ln:r. CRU -.
ZEIROS NOVOS), adicIonal ao Orçaraento vigente,a fim de cOll
ceder wn auxilio para realização do I Encontro Distritall
da OJ.."demTerceira 71:'8.nciscana·,:ase realizar nC-:lstacidade.

,. AArt. 2º - Esta lei entrara em vigor na data
de sua publicação e fic~n revogadas aS disposições em con

,.
trs,rio.

P.•!l•.ÇO DA PREFED:URA LlnnCIPAL DE SOBRAL,em 5
de Outubro de 1967.

d,~~ dCJ~ÇÚJtda
/7 J&T.lÔNIEO HEDEIROS PRliDO
{/' Pr(-~feito Nunicipal. .